具有 ±15kV ESD 保护功能的
MAX3232 3V 至 5.5V 多通道 RS-232 线路驱动器和接收器
1 特性
• RS-232 总线终端 ESD 保护大于
±15kV 人体放电模型 (HBM)
• 符合或超出 TIA/EIA-232-F 和 ITU V.28 标准的要求
• 由 3V 至 5.5V VCC 电源供电
• 速率高达 250kbit/s

12.5 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
13 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。如需获取此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
MAX3232
ZHCSLP9O – JANUARY 2000 – REVISED JUNE 2021 www.ti.com.cn
14 Submit Document Feedback Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: MAX3232
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 15-Jan-2023
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
MAX3232CDBR ACTIVE SSOP DB 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MA3232C Samples
MAX3232CDR ACTIVE SOIC D 16 2500 RoHS & Green NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MAX3232C Samples
MAX3232CDW ACTIVE SOIC DW 16 40 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MAX3232C Samples
MAX3232CDWG4 ACTIVE SOIC DW 16 40 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MAX3232C Samples
MAX3232CDWR ACTIVE SOIC DW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MAX3232C Samples
MAX3232CPWR ACTIVE TSSOP PW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MA3232C Samples
MAX3232CPWRE4 ACTIVE TSSOP PW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MA3232C Samples
MAX3232CPWRG4 ACTIVE TSSOP PW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM 0 to 70 MA3232C Samples
MAX3232ID NRND SOIC D 16 40 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I
MAX3232IDBR ACTIVE SSOP DB 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MB3232I Samples
MAX3232IDBRE4 ACTIVE SSOP DB 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MB3232I Samples
MAX3232IDE4 NRND SOIC D 16 40 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I
MAX3232IDG4 LIFEBUY SOIC D 16 40 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I
MAX3232IDR LIFEBUY SOIC D 16 2500 RoHS & Green NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I
MAX3232IDRE4 LIFEBUY SOIC D 16 2500 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I
MAX3232IDRG4 LIFEBUY SOIC D 16 2500 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I
MAX3232IDW ACTIVE SOIC DW 16 40 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I Samples
MAX3232IDWR ACTIVE SOIC DW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I Samples
MAX3232IDWRE4 ACTIVE SOIC DW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I Samples
MAX3232IDWRG4 ACTIVE SOIC DW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MAX3232I Samples
MAX3232IPWR ACTIVE TSSOP PW 16 2000 RoHS & Green NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 MB3232I Samples